

## Kaarinan kaupunki & Kaarinan Yrittäjät ry.

Kaarinan kaupunki ja Kaarinan Yrittäjät ry ovat solmineet elinvoimalupauksen tälle valtuustokaudelle. Tällä lupauksella kaupunki sitoutuu yhdessä paikallisen yrittäjäyhdistyksen kanssa edistämään yrittäjäymmärtävistä ilmapiiriä sekä vahvistamaan elinvoimaisuutta. Yhdessä voimme huolehtia siitä, että kaupunkimme veto- ja pitovoima vahvistuvat.

Yhdessä olemme sopineet, että panostamme alla mainittujen painopistealueiden edistämiseen. Yhteisillä tavoitteilla ja aktiivisella seurannalla haluamme konkreettisesti parantaa yritysten toimintaedellytyksiä, mikä vahvistaa kunnan elinvoimaisuutta. Painopistealueiden toteutumista seurataan jokavuotisten tapaamisten yhteydessä Kaarinan kaupungin edustajien ja Kaarinan Yrittäjät ry:n välillä.

### Yhteiset painopistealueet

#### 1. Toimiva vuoropuhelu

Kaupunki sitoutuu käymään aktiivista vuoropuhelua yrityskentän kanssa. Yhdessä Kaarinan Yrittäjät ry:n edustajien sekä Kaarinan Kehityksen kanssa sovitaan vuoropuhelun keinoista.

#### 2. Sujuvat kaavoitus- ja lupaprosessit

Lupaprosessien- ja kaavoitusprosessien tulee olla sujuvia. Kaavahankkeissa yritysten näkemykset ja ajatukset huomioidaan valmistelun varhaisessa vaiheessa.

#### 3. Yrittäjämyönteiset hankinnat

Kaupunki kartoittaa markkinoita tilanteissa, joissa hankinnan kohde ei ole tuttu ja tavanomainen sekä tarpeen mukaan järjestää markkinavuoropuheluita ennen hankintoja. Kaupunki jakaa mahdollisuuksien mukaan hankinnat sellaisiin osa-alueisiin, jotka paremmin mahdollistavat mikro- ja pk-yritysten osallistumisen tarjouskilpailuihin.

#### 4. Yritysvaikutusten arviointi

Kaupunki huomioi päätöksenteossaan tarvittavat vaikutusten arvioinnit, kuten yritysvaikutusten arvioinnin aina kun päätöksillä voi olla vaikutusta yritysten toimintaan tai toimintaedellytyksiin Kaarinassa.

#### 5. Yrittäjyyteen kannustaminen

Kaupunki sitoutuu yhdessä Kaarinan Yrittäjät ry:n kanssa edistämään yrittäjäymmärtävistä ilmapiiriä. Seuraamme Kuntabarometrin sekä muiden mittauksien tuloksia ja laadimme toimenpiteitä tulosten pohjalta, nopeasti reagoiden.

Elinvoimalupaus on hyväksytty kunnan ja Yrittäjä-yhdistyksen puolesta 2.4.2024